1

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»
368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»

 ул. Ж.Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru                       ИНН 0534030040                ОГРН 1020501766372

ПРИКАЗ № 10  от 25 .01.2023г.

 «О назначении наставников и формировании пар основных моделей

наставничества»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»   на 2022 – 2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ

П.1.Выбрать следующие модели наставничества:

- Традиционное наставничество

-Партнерское наставничество

-Групповое наставничество

- Флэш-наставничество

- Скоростное наставничество

- Реверсивное наставничество

П.2.1.Куратору наставничества   МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

Исубовой  П.Ш., заместителю по УВР, сформировать состав в выбранные

модели наставничества:

    -Традиционное наставничество:

                                                                      1.Хожаков В.М.- Хожакова М.В.

                                                                      2.Магомедова С.А. – Гайдарова М.Г.

                                                                      3.Магомедова А.М.- Шахмурзаева З.Ш.

                                                                      4.Гамзатова А.И.- Гаджиалиева М.Г.

    -Партнерское наставничество:

                                                                    1.Исмаилова А.З.- Магомедова Н.С.

- Групповое наставничество: 1.Исубова Х.К.

                                                           2.Гусейнова Х.К.

                                                           3.Амагаева З.М.

mailto:ichichali2012@mail.ru

 2

    -Флэш-наставничество:

                                                                    1.Зубаирова П.А.

    -Скоростное наставничество:

                        1.Саитдибирова С.Г.

 - Реверсивное наставничество:

                                                                     1.Кадиева А.К.- Хажакова Л.С.

   П.2.2.Куратору наставнических пар Исубовой П.Ш., заместителю директора по

УВР;

-Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

-Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

-Отчитываться муниципальному координатору о реализации цикла

наставнической работы.

      П.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ичичалинская СОШ

им.Б.Г.Битарова»                  Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»
	ул. Ж.Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru                       ИНН 0534030040                ОГРН 1020501766372